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УТВЕРЖДАЮ

РЕГЛАМЕНТ
Первенство Республики Крым по легкой атлетике среди юношей и девушек до 1б лет

(2010-2011 гг.р.), до 14 лет (2012 г.р. и моложе) в помещепии.
Ресrryбликанские сOревнOвация по легкой атлетике среди юношей ш девушек д0 1б лет

(2010-2011 гг.р.), до 14 лет (2012 г.р. и моложе) в помещеЕии.

Место и сDоки пDоведения соDевнований
Соревнования проводятся 08-09.02.2025 г. на базе легкоатлетичоского маЕежа им. Т.Ф.

Корнева КФУ им. В.И. Вернадского (Республика Крып.r, г. Симферополь, ул. Студенческая
10/12). ,,Щень приезда команд 07.02.2025 г. (день приезда входит в сроки проведения
соревпований),

Программа соDевновапий
Бег б0 м,200 м,400 м,800 м, 1500 м,3000 метров (ло 1б лет), бег с барьершrли 60 м,

эстафета4х2O0м.
Техническпе виды: прыжки в высоту, прыжки в длину, тройной прыжок (до 16 лет),

толкaш{ие ядра.
Прыжки в высоry: начальнм высота юноши до 16 лет - 1,40 см, юноши до 14 лет -

1,30 см, девушки до 14 лет, до 1б лет- 1,20 см,
В слуrае равенства результатов за первое место проводится перепрыжка.

Для црддщц9ддддццу будт рабочими две планки отгЕlлкивания: 3,50 м и 2,00 м.

Для дрsДц9д9дщд булет лве планки отт.lпкиваrтпя: 9,28 м (юноши ло 16 лет) и 8,00
м (девушки до 16 лет).

Толкание ядDд:
девушки до 16 лет - 3,0 кг, девушки до 14 лет - 2,0 кг,
юноши до 1б лет - 4,0 кг, юноши до 14 лет - 3,0 кг.
Бег с барьеDами:
девушки до 1б лет - 13,0 м, расстояние между барьераI,fи 8.0 м, высота барьеров 0,762 м;
девушки до 14 лет - l2,0 м, расстояние между барьершrи 7.0 м, высота барьеров 0,65 м;
юЕоши до 16 лет - |З,72 м, 8.80 м, высота барьеров 0,84 м;
юЕоши до 14 лет - 12,0 м; 7.50 м, высота барьеров 0,б5 м.

комдндное первенство
Соревповапия личIlыо для юношей, девушек до 14 лет, лично-командвые - дJIя юношей,

довушек до 16 лет. Соревнования проводятся в соответствии с правилatIt{и World Athletics.
Командное первеЕство определяется по общей сумм9 очков 12 зачетных результатов,

набранных заявленными уIастниками во всех видaж прогрalIr{мы, заЕявших в каждой возрастной
группе с 1 по 12 место по таблице:

l место - 15 очков
2 место - 13 очков
3место - llочков
4место - 9очков

5место - 8очков
бместо - 7очков
7место - бочков
8место - 5очков

ный директор
ская Республиканская

и атлетики))

Р.В. Авраменко
5г.

9место - 4очка
10место - 3очка
1lMecTo - 2очка
12MecTo - lочко

только при выполненииНачисление очков в командный зачет производится
участниками не ниже 2 юношеского спортивного разряда.



На каждьй вид програI\{мы можно заявить неограЕиченное количество участников.
В зачёт команде идет 1 луrший результат спортсмена в индивидуаJIьЕом виде и одна эстафета

с коэффициептом 2 в соответствии с таблицей очков.

,Щополнительно начисляются преми€Lпьные очки за:

Участнпки соDевпований
На данные соревноваIIия необходимо иметь соответствlтощий уровень подготовки -

не ниже 2 юношеского спортивпого разряда.
Спортсмены 2014 г.р. допускаются только по согласоваIIию с главным судьей

соревнований и при нllличии всех необходимых докр(еЕтов.
Спортсменам разрешается высryпать только в одной возрастяой группе.
Участники должны иметь стартовые номера уст€шовленного образца в соответствии

с Положением о соревноваЕиях.
Ответственность за состояние здоровья участников во время соревнований несут

медицинские rФеждения по месту жительства учаспйков, которые дarли разрешение
спортсмеЕаIй на участие в соревнованиях, а также оргllнизации, которые направляют
спортсмеЕов на соревноваIlия. Организаторы соревнований и судейскм коллегия не несут
ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований и обсrrуживающего персонала.

Проезд, проживание и питаЕие r{астников осуществляется за счет комzlндир}тощих
организаций.

нагDаждение
Спортсмены, занявшие 1-3 места, награждilются грalмотами и медалями Министерства

спорта Республики Крьпл,I соответствующих степеней.
Командьт, занявшие 1-3 места, награждаются грамотами Министерства спорта

Республики Крым соответств},ющих степеней.
Титулы <победитель первенства Республики Крым> и призеров соответствующих

соревнований присваиваются только спортсмена.м Республики Крым.

споки и чсловия подачи заявок
Главный судья: Трусов Евгений Борисович (+797 8-822З-77 4).
Главньтй секретарь: Иваятеева Анна Александровна (+7978-7058-607).
предваDительные заявки и кдDточки на эстафетные комднды с фамилиями

ччастников принимаются до 18:00 04.02.2025 г. па электронный адрес krfla-press@mail.ru.
Представители команд предоставJuIют в маrцатн}aю комиссию: оригиналы з€Iявок

установленного образца, заверенные врачом и руководителем командирlтощей организации
(с подписью и печатью ук:ванных организаций), ксерокопии паспортов или свидетельств
о рождении9 договора страхования от несчастного случая, действительные на момеЕт

соревнований. Номера не повторяются и должны соответствовать заппси в заявках
п стартовых протоколах.

Мандатпм комиссия работает в легкоатлетическом маЕеже им. Т.Ф. Корнева -

07 февра.llя 2025 г. 1б:00-18:00 и 08 февраля 2025 г. 10:00-13:00.

2 с.р.
1 с.р.
кмс

- 5 очков
- 10 очков
- 20 очков

Щанный регламент является официальным вызовом на соревнование



первенство Республики Крым по легкой атлетпке в помещении
(юношш, девушки до 14 лет, до 16 лет) (N Екп 0551_2_9125)

республиканские соревнованпя по легкой атлетпке в помещении
(юноши, девушки до 14 лет, до 1б лет) (}lb Екп 0552 -2-gI25)

07-10 февраля 2025 г.

Состав главной судейской коллегии

Евгений Трусов

Анна Ивантеева

г. Симферополь

ссlк г. СимферопольГлавный судья

Главный секретарь

Зам. главного судьи

Зам. главного секретаря

Технический делегат

ССВК г. Симферополь

Подунай Маргарита СС 1К г. Симферополь

Яна Четверухина-Мапова СС 1К

Решетняк Анатолий ССlк

г. Симферополь

г. Симферополь

Рефери по беговым видам Турский Александр ССlК г. Симферополь

Рефери по прыжкам

Рефери по метаниям

Главный судья

Новиков Владимир

Ксlпытич .Щмитрий

ссlк

ссвк

г. Симферополь

г. Симферополь

Е.Б. Трусов

Исполнительный директор КРФЛА Авраменко



Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помещении
(Лb Екп 0551_2_9125)

г. Симферополь, лlа манех( им. Т. Корнева

СТАТИСТИКА

(юноши, девушки до 1б лет)

07 -l0.02.2025 г.

Ns
г/п

Кол-во
муж.

мсмк II

разряд
, ',ш,'', ,

разРЯД

юношеские

разряды

1

ГБПоУ "KCITYOP им. Л.Ф.
Ярового" 3 2 1 0 0 0 0 l 2 0

2

ГБУ ДО РК "СШОР по
легкой атлетике JtJЪ1" (гг.
Симферополь, Ялта,
Алушта, Керчь, с. Золотое
Поле)

28 l9 9 0 0 0 з 5 8 l2

з

МБУ ЛО "СШОР по легкой
атлетике Nч 2" (г.
Симферополь)

40 2| l9 0 0 0 2 5 l0 2|

4
МБУ ДО "СШ г. Евпатория"
рк 5 5 0 0 0 0 1 0 0 4

5 МБУ ДО "СШ г. Саки РК" 6 aJ 1J 0 0 0 0 2 2 l

6
МБОУДО "ДЮСLII" р.

Армянск
J 2 1 0 0 0 0 0 1 2

7
МБУ ДО "СШ JФ l г.

Феодосия"
6 l 5 0 0 0 0 l l J

8
МБУ ЛО г. Керчь РК
"дюкФп" 10 6 4 0 0 0 0 aJ 6 l

9
МОУ ДОД ".ЩЮСШ г.

.Щжанкой"
5

aJ 2 0 0 0 0 0 2 2

l0
N4Боу дод
"Красногвардейская СШ им.
И.В. Стаценко"

l 0 1 0 0 0 0 0 1 0

11
мБу до "сш
Щжанкойского района"

l l 0 0 0 0 0 0 0 0

12
ГБУ г. Севастополь "СШ Jф

6"
3 0 3 0 0 0 0 0 l 2

ВСЕГо: 111 63 48 0 0 0 6 |7 з4 48

Главный судья
ССlК, г. Симферополъ

Главный секретарь
ССВК, г. Симферополъ

i,,
Е.Б. Трусов

А.А. Ивантеева

мс кмс



ПервеНствО РеспубликИ КрыМ по леrКой атлетике в помещении (юноtllи,

девушки до 16 лет) (Nэ ЕКП 0551-2-9125)

г. Симферополь, лlа манеж им. Т. Корнева 07-10.02.2025 г.

рЕзультАтьl комАндного п ЕрвЕнствА

Место Команда очки
1 гьу до рк "сшор по лЕгкоЙ дтлЕтикЕ Ng,l" 212

2 мьу до "сшор по лЕгкоЙ дтлЕтикЕ Ng 2" 198

3 МБУ ДО г. Керчь "ДЮКФП" 14з
4 МБУ До "сШ г. Саки РК" 60

5 МБУ ДО "СШ г. Евпатория 53

6 ГБПОУ "КСПУОР им. Л.Ф. Яр9q9!С 46

7 МБУ ДО "СШ Ng1" г. Феодосия з4

8 2т
о МОУ ДОД "ДЮСШ г. ,Щжанкой" 27

10 МБОУДО "ДЮСШ" г. Армянск 19

11 МБУ ДО 'lСШl' Джанкойского района РК 15

Главный судья
CClK, г. Симферополь

Главный секретарь
ССВК, г. Симферополь

Е.Б. Трусов

А.А. Ивантеева



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноtли, девушки ао lб лет) (М
итоговый протокол

ýпыт и тFJýýиць{и
кА Gлу}*,{ýу р$сýиt4

Екп 0551 _2-9125)

БЕГ бО м (ручноЙ хронометраж)
ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2011 гг

забеги о8.о2.2о25
финал О8.О2.2О25

2 КЕРЧЬ ДЮКФП
3 КЕРЧЬ ДЮКФП
З КЕРЧЬ ДЮКФП

1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

З СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

1 юн. джАнкоЙ дюсш
2 юн. ЯЛТА СШОР по л/а N91

сАки сш
З КЕРЧЬ СШОР по л/а N91

2 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

2 юн. ЯЛТА СШОР по л/а N91

2 юн. ЯЛТА СШОР по л/а N91

1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

1 юн. АЛУШТА СШОР по л/а N91

г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

1

2

з

4

5

6

7

в

9

9

9

9

9

14

15

16

t7
1в

1в

20

мАрков дм
СТЕБЛОВСКИЙ ИГОРЬ

ЛИТВИНЕНКО ДАНИИЛ
КУЧЕР ВЛМИМИР
РЫБНИКОВ МАКСИМ

XPycTAJlb дмитриЙ
ИГНАТОВ РОМАН

ЛЮЛЬКО КОНСТАНТИН

СЫЧЕНКО АНДРЕЙ

КОРОТЕЕВ ВМИМ
Алryнин ярослАв
КОПАЧЕВ СЕРГЕЙ

РОМЕНСКИЙ ДМИТРИЙ
ГЕРАСИМОВ ЯРОСЛАВ

АРТЕМОВ ИВАН

ХВОСТИК АЛЕКСАНДР

ТОНКИШ АРТЕМ

КИСЕЛЕВ САВВА

ЦАЛКО ВЛАДИСЛАВ

кокошкин влАдисJlАв

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CClld г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвнь!Й сrкретдрь
ССВ& г. СИМФЕРОПОЛЬ

0в.04.10

25.01.11

0з.04.10

20.01.11

20.06.10

22.10.].1

2з.07.IL

14.10.10

06.1 1.1 1

15.06.10

06.04.10

2|.07.t|
06.05.10

11.02.10

04.04.10

06.04.11

22.0в.11

03.07.11

14.09.11

15.10.10

7,2

7,6

7,7

7,7

7,в

7,9

7,9

в,0

В,1

В,1

В,1

В,1

в,1

в,2

В,4

в,5

в,6

в,7

В,7

В,В

7,з

7,5

7,6

7,7

в,0

В,0

2

3

з

3

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

З юн.

3 юн.

З юн.

15+5 ГУЦУЛЯК А.И.

13 гуцуляк А.и.

11 гуцуляк А.и.

9 БоговАровА г.д,, АгАповА и.н.

в мАмутовА г.А.

7 АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

6 дЕрюгин Е.д.

5 тр.бр.СЕЛИЦКоЙ с.с.
4 тр.бр.сЕЛИЦКоЙ с.с.
4 БЕрдышЕв г.в.

4 БЕлуж т.в.

4 сунцов А.в.

4 пучко в.А.

дЕрюгин Е.д.

БЕлухА т.в.

пятых А.в., АБрАмов ю.с.
АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

тр.бр.сЕЛИЦКоЙ с.с.

дороховА А.А.

сАЙиков о.в.З юн. ФЕОДОСИЯ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

Занятое
место

\

Рвспублияанская
пегftФи ý



БЕГ 2ОО м (ручноЙ хронометраж)
ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫ М СКАЯ РЕСПУБЛ И КАНС КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ЕГКОЙ АТЛ ЕТИ КИ,,

Первенство Республики KpblM по легкой атлетике в помеlцении (юноши, девушки
итоговыЙ протокол

г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корневафинал О9.02.2О25 г.
3анятое
место

Фамилия, имя

мАрков

КУЧЕР ВЛАДИМИР

ЛИТВИНЕНКО ДАНИИЛ

ИГНАТОВ РОМАН

ШУЙСКОВ КОНСТАНТИН

ПАНОВ СТАНИСЛАВ

МАРТЫНОВ АРСЕНИЙ

ГЕРАСИМОВ ЯРОСJlАВ

ЛЮЛЬКО КОНСТАНТИН

СЫЧЕНКО АНДРЕЙ

ЗАВГОРО ДНИЙ МАТВЕЙ

ХВОСТИК АJlЕКСАНДР

СИРЕНКО АРТЕМ

ЦАЛКО ВЛМИСЛАВ

КИСЕЛЕВ САВВА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
CCBlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

06.04.11 2 юн.

01.04.10 2 юн.

14.09.11 1 юн.

0з.07.11

0в.04.10

20.01.11

03.04.10

23.07.11

03.06.10

2в.02.11

05.10.10

11.02.10

14.10.10

06.11.11

24.01.11

2

1 юн.

з

1 юн.

1 юн.

з

1 юн.

2 юн.

з

2 юн.

2 юн.

кЕрчь

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

джАнкоЙ

АлуштА

СИМФЕРОПОЛЬ

дюкФп

СШОР по л/а N9 2

дюкФп

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а Na 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

дюсш
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

24,|

25,6

25,в

26,2

26,7

26,9

27,2

27,з

27,5

2в,2

2в,5

2

3

3

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2 юн.

2 юн.

29,2 2 юн.

29,5 2 юн.

29,8 2 юн.

30,7 3 юн.

15+5

13

11

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Ф.И. О. тренера

гуцуляк А.и.

БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

ryцуляк А.и.

дЕрюгин Е.д.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

ивАновА и.и.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

дЕрюгин Е.д.

тр.бр.сЕЛИЦКОЙ с.с.

тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.

БЕрдышЕв г.в., лЕонов о.н.,
ивАнтЕЕвА А.А.
пятых А.в., АБрАмов ю.с.

БЕрдышЕв г.в.

дороховА А.А.

тр.бр.СЕЛИЦКОЙ с.с.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

L2

1з

L4

15
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

*ý1ыт и треý}4циrф
HJt ýffу}*(Ёу раýýии

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноцjи, девушки до ,tб лет) (N9 ЕКП 0551-2_9l25)

итоговыЙ протокол
забеги о8.о2.2о25 т.БЕГ 4ОО м (круг 2ОО м, ручноЙ хронометраж)

ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)

КОНСТАНТИН

ПОПОВ МАКСИМ

ПОЛЯКОВ АЛЕКСЕЙ

ЧАПЛЫГИН КЛИМЕНТИЙ

КУЛИК КОНСТАНТИН

ЩМИЛОВ ВЛАДИМИР

ЧАБАНЮК ДМИТРИЙ

ЗАВГОРО ДНИЙ МАТВЕЙ

цАrlко влмислАв

ШУБИН ЛЕОНИД

ХВОСТИК АЛЕКСАНДР

КРАСНОЩЕКОВ НИКОЛАЙ

ДЕЩУК НИКИТА

НАЗАРОВ НИКОЛАЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СС1& г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТАРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

03.06.10

17.0з.10

31.07.10

25.09.11

15.07.10

21.07.10

2з.06.10

24.01.11

1 юн.

3

3

1 юн.

1 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

14.09.11 1 юн.

16.05.11

06.04.11 2 юн.

2з.06.11 з

19.07.11 2 юн.

1з.12.11 з

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

ФЕодосия

ФЕодосия

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

АлуштА

ФЕодосия

ялтА

крАсногвАрд. р-н

сАки

ФЕодосия

о8.о2.2о25 г.

СШОР по л/а N9 2

кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо
СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

сшN91

сшNа1

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

сшN91

СШОР по л/а N91

сш
им.И.В.СТАЦЕНКо

сш

сшN91

г. Симферополь, л/а t{анеж иftl. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

1

2

3

4

5

6

7

в

9

10

11

L2

1з

t4

59,8

1:00,3

1:00,5

1:01,8

'1:02,5

1:05,6

1:05,7

1.06,5

3

з

3

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

'l:06,6 2 юн.

1:06,7 2 юн.

1,.07,1 2 юн.

1:07,В 2 юн.

1:09,0 2 юн.

1 :1В,5 БlР

15

1з

11

9

8

7

6

5

4

3

2

1

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

зАхАровА и.н., зАжров д.н.,
зАБиякин в.в.
БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

сАмоФАJlовА Е.с.

сАмоФАловА Е.с.

тр.бр.сЕЛИЦКОЙ С.С.

БЕрдышЕв г.в., лЕонов о.н.,
ивАнтЕЕвА А.А.

дороховА А.А.

сдЙддков о.в.

пятых А.в., АБрАмов ю.с.

кАрпЕнко и.А.

сунцов А.в.

сАмоФАJlовА Е.с.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеIцении (юношrи, девучrки до 16 лет)

итоговый проток(уl

ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р. 09.о2.2о25 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

апыт н тý}Аýкцрýи
HJ\ ýлужБу Fоýснк

(Nэ ЕКП 0551_2_9125)

1

2

з

4

5

ПОПОВ МАКСИМ

ХОРИЩЕНКО МАТВЕЙ

ПОЛЯКОВ АЛЕКСЕЙ

ЧАПЛЫГИН КЛИМЕНТИЙ

ЧАБАНЮК ДМИТРИЙ

ГЛАВНЫЙ СЧДЬЯ
СС1.К, г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
CCBlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

3 ялтА

3 СИМФЕРОПОЛЬ

1 юн. сИМФЕРопоЛЬ

2 юн. сИМФЕРополЬ

р-н кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а Na 2

17.03.10

05.07.10

31.07.10

25.09.11

2з.06.10

2:22,9

2:2З,5

2:2З,6

2:З2,4

2:44,8

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2 юн.

3 юн.

15

13

11

9

зАжровА и.н., зАхАров д.н.,
зАБиякин в.в.
потАповА д.А., суховА в.в., АБрАмов
ю.с.
БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

тр.бр.сЕлИЦКоЙ с.с.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

БЕГ 8ОО м (круг 2О0 м, ручноЙ хронометраж)

,й
I



БЕГ 15оо м
ЮНОШИ до

министЕрство спортА рЕспуБлики KPblM
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноlли, девушки до
итоговый протокол

(круг 20О м, ручной хронометраж)
16 лет (2ОlО-2О11 гг финал 08.О2.2О25 г.

,а ц "*#+, ý ф дt,ifi-_ _sss д5*+ gr Rкбь*
,:*-:, Ч&#ЬJiц*$fr ýim]ýЁ'ý ý

ffrъжýil
16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125)

г. Симферополь, л/а манеж и}l. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

3

4

ОВЧАРЕНКО

ХОРИЩЕНКО МАТВЕЙ

МАРТЫНОВ АРСЕНИЙ

ВАШУРИН ВЛАДИСЛАВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ССlК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

02.0в.11

05.07.10

05.10.10 1юн.

18.06.10 2 юн.

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

дюкФп

4:45.5 1 юн.

4:45.7 1 юн.

5:14.1 2 юн.

5:29.З 2 юн.

15

13

11

9

БоговАровА г.д., овчАрЕнко А.н.

потАповА д.А., сжовА в.в., АБрАмов
ю.с.
лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

гуцуляк А.и.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫ МСКАЯ РЕС П УБЛ И КАН С КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ЕГКОЙ АТЛ ЕТИ КИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юношrи, девушки до
итоговый протокол

ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р. о9.о2.2о25 г.

frхЖýil
't б лет) (Ne ЕКП 0551 -2-9125|

г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

1

2

з

4

5

ОВЧАРЕНКО

КОРОТЕЕВ ВАДИМ

ВАШУРИН ВЛАДИСЛАВ

ЕВДОКИМОВ АРТЕМ

КРАСНОЩЕКОВ НИКОЛАЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CC1IQ г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТАРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

02.0в.11

15.06.10

1в.06.10

11.11.11

2з.06.11

з

1 юн.

2 юн.

1 юн.

з

СИМФЕРОПОЛЬ

джАнкоЙ

кЕрчь

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

крАсногвАрд. р-н

СШОР по л/а N9 2

дюсш

дюкФп

СШОР по л/а N91

сш
им.И.В.СТАЦЕНКО

з

2 юн.

2 юн.

З юн.

Бlр

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

БоговАровА г.д., овчАрЕнко А.н.

БЕрдышЕв г.в.

гуцуляк А.и.

ивАновА и.и.

кАрпЕнко и.А.

10:09,2

11:59,3

11:59,5

L2:54,|

1З:45,6

15

13

11

БЕГ 3ООО м (круг 2ОО м, ручноЙ хронометраж)

Фамилия, имя



министЕрство спортА рЕспуБлики KPblM
РОО "КРЫ МС КАЯ РЕС ПУБЛ И КАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ЕГКО Й АТЛ ЕТИ КИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помещении (юноlли, девушки до
итоговыЙ протокол

Фгýь!т и Y$}ý/ýиц}dи
нд *rlу}${Бу рФýfrии

16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125|

финал О9.О2.2О25 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

ЭСТАФЕТА 4Х2ОО м (ручной хронометраж)
ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)
Занятое
место

Команда/ Фамилия, имя
ччастника

Дата
Dождения

Заявл.
DазDял

Территория Организация
ведомство 3абеги Финал Вып.

DазD.
очки Ф.И. О. тренера

МБУ ДО "СШОР по легкоЙ атлетике N9 2'
05.10.10 1 юн

03.06.1О r оr.
2з.07.LL 1 юн.

20.01.11 1 юн.

22.10.11 1 юн

22.0В.11 r оr.
25.09.11 1 юн.

з1.07.10 3

0з.04.10 з
1В.06.10 2 юн.

25.01.11 з
0в.04.10 2

06.04.11 2 юн

14.09.11 r оr.
05.07.10 3

28.02.11 3

06.11.11 2 юн.

14.10.10 з
03.07.11
23.06.10 2 юн.

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь
кЕрчь
кЕрчь
кЕрчь

ялтА
АлуштА
ялтА
ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а Na 2

СШОР по л/а N9 2

дюкФп
дюкФп
дюкФп
дюкФп

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а Na1

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а Na 2

СШОР по л/а N9 2

1;4615 1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1:5012 1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1:5014 1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1:5218 2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

1:5719 2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

30

26

22

1в

МБУ ДО "СШОР по легкой атлетике N9 2'

МАРТЫНОВ АРСЕНИЙ
ШУЙСКОВ КОНСТАНТИН

ИГНАТОВ РОМАН
КУЧЕР ВЛМИМИР

ХРУСТАЛЬ ДМИТРИЙ
ТОНКИШ АРТЕМ
чАплыгин кrlимЕнтиЙ
поляков А/lЕксЕЙ

МБУ ДО г. Керчь "ДЮКФП"
ЛИТВИНЕНКО ДАНИИЛ
ВАШУРИН ВЛМИСЛАВ
СТЕБЛОВСКИЙ ИГОРЬ
МАРКОВ ДМИТРИЙ

ХВОСТИК АЛЕКСАНДР

цАлко влмисrlАв
ХОРИЩЕНКО МАТВЕЙ
ПАНОВ СТАНИСЛАВ

СЫЧЕНКО АНДРЕЙ
ЛЮЛЬКО КОНСТАНТИН

КИСЕЛЕВ САВВА
ЧАБАНЮК ДМИТРИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СС1& г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
ССВК г. СИМФЕРОПОЛЬ

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

дЕрюгин Е.д.

БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.
АгАповА и.н., БоговАровА г.д.
БоговАровА г.д., АгАповА и.н.
БоговАровА г.д., АгАповА и.н.

гуцуляк А.и.
ryцуляк А.и.
ryцуляк А.и.

ryцуляк А.и.

пятых А.в., АБрАмов ю.с.
дороховА А.А.

потАповА д.А., сжовА в.в.,
ивАновА и.и.

тр.бр.сЕЛИЦкоЙ с.С.
тр.бр.СЕЛИЦКоЙ с.С.
тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.
тр.бр.сЕлИЦКоЙ с.С.

ГБУ ДО РК "СШОР по легкой атлетике N91"

МБУ ДО "СШОР по легкоЙ атлетике N9 2" 16

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

;з$ 1рыме кая Респубаквансхая
'д-:;f ФFАёраtчя аёr'.аu ; : l

.F.?--,........,.,z#
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫ М С КАЯ Р ЕС ПУБЛ И КАНС КАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ЕГКОЙ АТЛ ЕТ ИКИ'

, д ь, . яs*ь iЁ tr j#a ,#чЁ f$*it:ti si,ё,ýf#,': :I "ii fr]i'ý ii'.; ф €r ý ф ф:i {:]:.,,, a.!,*ýi ý:
, \,, л;} E.g:lE] lt ý к Ф а Дi, $j - $i ilii *ji

ýflь}т м трАд}*ци8{
жIt GJlужýу рGЁý}lн

0551_2_9125)Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноtли, девушки до 16 лет) (м Екп
итоговый пр,отокол

БЕГ с барьерами 60 м (О,84 м, ручной хронометрах()
ЮНОШИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)

забеги о8.о2.2о25 г.
фИНал 08.О2.2О25 г. г. Симферополь, л/а шанеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

1

2

3

4

ЧЕРНОМОРЧЕНКО КИРИЛЛ

ПАНОВ СТАНИСЛАВ

КРАСНОЩЕКОВ НИКОЛАЙ

ЕВДОКИМОВ АРТЕМ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCI.lq г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
CCBIQ г. СИМФЕРОПОЛЬ

19.05.11 2

2в.02.11 з

2з.06.11 з

11.11.11 1юн.

сАки

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

крАсногвАрд. р-н

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

сш

СШОР по л/а N91

сш
им.И.В.СТАЦЕНКО
СШОР по л/а N91

9,3 3

9,з з

10,З 1 юн.

t7,4 2 юн.

15 дмитрЕнко н.н.

1з ивАновА и.и.

11 кАрпЕнко и.А.

9 ивАновА и.и.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



/ s $pbtMcKaB Рвспублнканская

Ъ}/ феяерзчявлёгной ,, o
I,r_/ *___*_.___*, ,

мин истЕрство спортА рЕспуБ лики KPblM
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

,* ^, дýi,пь # *ý ;s.wчF. dкsff ýffi ж tsЕis:ёtr

t}ýbtT lfi тFАýкцин
нý ýýу}8{ýу FýGсик

(Nэ ЕКП 0551 -2-9125|Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юношlи, девушки до 16 лет)

прыжок в высоry финал

итоговыЙ протокол

о8.о2.2025 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева
юнош И до 16 лет (2о1 о-2о11 гг.р.
Занятое
место Фамилия, имя .Щата

рождения
Заявл,
разряд

Территория Организация,
Ведомство 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 ,1,65 1,7о 1,75 1,в0 А Б Лучший

результат

Вып.

разр.
очки Ф.И. О. тренера

1

2

з

ЧЕРНОМОРЧЕНКО
кирилл
ПАНТЕЛО ИГОРЬ

ПАНОВ СТАНИСЛАВ

ЗАЙКА АЛЕКСАНДР

ивАнЕц
КОНСТАНТИН

ВЕРЕЩАГИН ИЛЬЯ

2 сАки

1 юн. ялтА

з золотоЕ
полЕ

2 юн. сИМФЕРоп
оль

2 юн. АРМяНск

1 юн. сИМФЕРоп
оль

2 15+5

1 юн. 1З

2 юн. 11

дмитрЕнко н.н.

пятых А.в.

ивАновА и.и.

тр.бр.СЕЛИЦКОЙ
с.с.
копылов с.в.

тр.бр.СЕЛИЦКОЙ
с.с.

19.05.11

2з.05.11

2в.02.11

06.10.11

11.11.11

19.0з.10

сш

СШоР по
л/а N91

СШоР по
л/а N91

СШоР по
л/а Ne 2

дюсш

СШоР по
л/а N9 2

х0 )сс(

юс(

)сс( з

2

з

2 |]5

2 1,50

2 t,45

Nм

NM

Nм

х0

0

)сс(

)сс(

юс(

0

)и0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
CCBI& г. СИМФЕРОПОЛЬ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

)0(0



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

ПервенствО РеспубликИ Крым по легкой атлетике в помеIцении (юноши, девушки до .tб лет) (N9 ЕКП

итоговый протокол

финал О8.02.2О25 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

{i,, фffi{F*lЧжfrr-жW
{}ýыт и т]}.ýýнции
Hll Ёýужýу I}ýýсжи

0551_2_9125)

прыжок в длину
юноши 16 лет (201о-2о11 гг.
3анятое
место Фамилия, имя ,Щата

рощцения

iс0 с)цý,бо-
cf)

Территория Организация
Ведомство

Результаты
Лучtлий

результат

Вып.

разр
очки Ф.И. О. тренера

1 2 2 4 5 6

мАрков 0в.04дм

2 ПАНОВ СТАНИСЛАВ

З ТОНКИШ АРТЕМ

4 ПАНТЕЛО ИГОРЬ

5 ВЕРЕЩАГИН ИЛЬЯ

6 ЗАЙКА АЛЕКСАНДР

7 ЕВДОКИМОВ АРТЕМ

0в.04.10

28.02.11

22.08.11

2з.05.11

19.0з.10

06.10.1 1

11.11.11

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2 юн.

1 юн.

5,69

4,в4

4,56

4,27

з,88

4,L7

з,66

5,48

4,82

4,77

4,22

4,L4

4,08

з,87

5,45

з,9в

4,77

х

4,L2

з,92

з,91

5169

4r8,4

4|7т

4,52

4126

4rt7

3r91

3

2 юн.

2 юн.

2 юн.

З юн.

З юн.

Бlр

2

з

кЕрчь

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

дюкФп

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

4,26

4,71

4,6t

4,L2

4,10

з,92

з,55

5,42

4,70

4,75

4,4L

4,05

х

з,85

4,Lб

з,84

х

4,52

4,26

з,48

з,86

15

1з

11

9

гуцуляк А.и.

ивАновА и.и.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

пятых А.в.

тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.

тр.бр.сЕЛИЦкоЙ с.с.

ивАновА и.и.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ССlК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ
CCBlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

\

}

I

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА
"у



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноlли, девушки до 16 лет) (1,1g ЕКП

итоговый протокол

финал О9.О2.2О25 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Д fu , JsЦЩЕ Е * .Ф"Фfiъ ifF'ýii ЯЩl{ ft1 * Е{s,rss

(}пыт ý трддкцкн
Hll ýfiу}t{ýу rý*сик

0551-2_9125)

прыжок троЙноЙ
юнош И до 16 лет (2о10- 2о11 гг.
3анятое
место Фамилия, имя .Qата

рождения

i
сIl (')цббо_
с)

Территория Организация
Ведомство

Результаты
Лучший

результат

Вып,

разр
очки Ф.И. О, тренера

1 2 з 4 5 6

1 хрустАль 22.LO,п 1 юн. сИМФЕРоПоЛЬ сШоР по л/а N9 2

ТОНКИШ АРТЕМ

22.LO,П 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

22.0В.11 1 юн. СИМФЕРОПОЛЬ СШОР по л/а N9 2

9,9в 9,96

9,29 9,24

15

1з

10,29

9,з1

9,68

8,92

9,99

х

10,20

9,в1

1О129 2 юн.

9181 2 юн.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ
CCBlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

Р9спублпкансхая
n"'*oi{,,,,,,,:,,,,',|,,,., 

i /



министЕрство спортА рЕспуБлики KPblM
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

Первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юноши, девушки до 'lб лет)

итоговый протокол

ýпыт н трдýицин
}*А sяужБу рýсенн

(Ne ЕКП 0551 -2-9125|

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 4,0 кг финал 08.02.2025 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева
до 16 лет (201О-2О11 гг

3анятое
место Фамилия, имя ,!ата

ро}(дения

iaDФцб
ФQ
с)

Территория Организация
Ведомство

Результаты
Луччlий

результат

Вып.

разр.
очки Ф.И. О. тренера

1 2 3 4 q 6

1 ромЕнски 06.05.10 з кЕрчь сШоР по л/а N9

юноши

2 СИРЕНКО АРТЕМ

ВК БРЕЗЕ МАРК

ВК СЕРГИЕНКО ИВАН

ВК ОЛЕЙНИКОВ ИГОРЬ

01.04.10 2 юн. ДЖАНКОЙ

25.05.10 з сЕвАстополь

11.12.10 1 юн. сЕВАСТоПолЬ

21.02.10 3 юн. СЕВАСТоПоЛЬ

)Р по л/а

дюсш

сшN96

сшN96

сшN96

9,26

7,09

х

7,58

6,20

9,L2

7,9з

10,58

7,07

х

х

7,79

10,78

6,70

7,02

в,71,

в,50

10,40

х

7,0з

в,47

7,в9

10,92

7,09

х

8,50

8,17

10,92

6,20

6,в5

9,26

8,50

10,92

7r58

7рз

1 юн.

2 юн.

з

З юн.

З юн.

15

1з

пучко в.А.

БЕрдышЕв г.в.

шумАков Е.г., шумАковА н.л.

пАклин и.в., шумАковА н.л.

шумАковА н.л.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ
ССВ& г. СИМФЕРОПОЛЬ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА
qb



.е\Р |t р ы мска я Р_вспубланалская

"ý;>Д федерацияаёг*оft , }
k-r'Щ

Первенство Республuки Крым по легкой атлетике в помец{ении (юноши, девушки
итоговыЙ протокол

БЕГ бО м (ручноЙ хронометраж) забеги о8.о2.2о25 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

сýыт и трJlдl}lции
HJL *JtужЁу р{}g*ин

до 't б лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125)

ДЕВУШКИ до 16 лет (201О-2О11 гг.р.)

АJlуштА

СИМФЕРОПОЛЬ

ФЕодосия

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

кЕрчь

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

сАки

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

ЕВПАТОРИЯ

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

сАки

СИМФЕРОПОЛЬ

джАнкоЙ
ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

ЕВПАТОРИЯ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

о8.о2.2025 г.

СШОР по л/а Na1

СШОР по л/а N9 2

сшN91
СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

дюкФп

дюкФп
СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

сш
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

дюкФп
сш

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

сш
СШОР по л/а N9 2

дюсш
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

сш
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

1

2

з

4

5

6

7

7

7

10

10

t2

12

14

15

15

15

15

15

20

20

20

2з

24

25

КРИВОРУЧКО ВЕРОНИКА

ГАТТИ ВИКТОРИЯ

ВЕРНИСС ДИАНА

ИВАНОВА ЮЛИЯ

ЗДИБЕЛЬ ВАЛЕРИЯ

МУЖДАБАЕВА НИАJlЬ

ПИЩУЛИНА ВИКТОРИЯ

ПОЛТАВСКАЯ ЕКАТЕРИНА

ШИРЕЕВА АНАСТАСИЯ

ДРИБНИЦА АЛИСА

ЖЕРДЕВА ЕКАТЕРИНА

ЧИЧУЛИНА МАРИНА

КУРЧЕНКО ДИАНА

ЗЕЛЕНИНА МАРИЯ

ФИЛИППОВА КСЕНИЯ

КДЙГДРОДОВА КАРИНА

ЧАЧКОВА ДАРЬЯ

РУДЮК МАРГАРИТА

СОЛОДИЛОВА НИКОЛЬ

ЩЕРБАК ЕВГЕНИЯ

КУЗИКЯН КАРИНЭ

ПОДОЛЯНЮК АНАСТАСИЯ

КАСАТКИНА ВАЛЕРИЯ

АРОЯН АНАСТАСИЯ

БАНАСИНСКАЯ ВАРВАРА

з0.01.10

16.0з.10

17.05.10

15.06.11

13.02.11

22.0з.11

22.0в.11

16.06.11

17.11.10

22.02.1I

21.11.10

22.07.1,0

12.12.10

01.0в.11

22.01.10

0з.1 1.10

15.0з.11

03.01.10

17.07.tL

12.05.10

1з.02.11

\7.L2.L0

25.0в.10

02.09.11

1в.12.11

1

1

2

1

2

3

2

2

3

2

2

з

з

з

1 юн.

з

3

3

3

3

з

3

1 юн.

1 юн.

1 юн.

7,9

В,2

в,з

В,1

8,з

В,З

в,з

в,з

в,з

в,4

В,4

В,5

в,5

в,6

в,7

в,7

В,7

8,7

в,7

в,в

в,в

в,в

в,9

В,9

9,1

7,9

в,0

в,2

В,2

в,3

в,5

2 15+5

2 13+5

2 11+5

2 9+5

2 8+5

2 7+5

2 6+5

2 6+5

2 6+5

33
32
31
31
3

3

3

3

3

3

3

3

3

юн.

дороховА А.А.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

сАмоФАловА Е.с.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

гуцуляк А.и.

гуцуляк А.и.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

потАповА д.А., сжовА в.в.

мустАФАЕв А.о.

ивАновА и.и.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

гуцуляк А.и.

кудря т.г.

дЕрюгин Е.д.

БЕлуж т.в.

дмитрЕнко н.н.

тр.бр.СЕЛИЦКоЙ с.С.

БЕрдышЕв г.в.

потАповА д.А.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

кудря т.г.

БЕлуж т.в.

тр.бр.СЕЛИЦКоЙ с.с.

1

1

1

юн.

юн.



25 сЕрБА АнАстАсия

27 кАрпЕнко соФия

27 носовА АннА

27 мАмЕдовА милАнА

27 БуцхрикидцЕ вАрвАрА

31 прокоФьЕвА кАмилА

З2 ТАРАЗЕВИЧ АНГЕЛИНА

ЗЗ ЮНСИ ЛИНА

ЗЗ ПОЛИЩУК ПОЛИНА

ЗЗ МУРТАЗАЕВА АЙШЕ

Зб ТРАНДАФИЛОВА ВИОЛЕТТА

КОПЫТИЧ ЕКАТЕРИНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllQ г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТДРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

2В.01.11 1 юн.

2В.02.11 1 юн.

02.07.10 1 юн.

18.05.11 1 юн.

02.12.10 1 юн.

05.0В.10 2 юн.

1з.02.11

22.|2.|0 1 юн.

2в.05.10 3

21.09.11 2 юн.

13.11.10 2 юн.

2з.10.11 2

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

джАнкоЙ
СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

дюсш
СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

9,1

9,2

9,2

9,2

9,2

9,4

9,5

9,7

9,7

9,7

10,з

DQ 16.7.1

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

З юн.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

свидЕрскАя в.А.

потАповА д.А.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.

мАмутовА г.А.

пятых А.в.

тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.

дЕрюгин Е.д.

БЕрдышЕв г.в.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

мАмутовА г.А.

копытич А.л., копытич д.л.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

первенство Республики Крым по легкой атлетике в помеlцении (юночlи, девушки до
итоговый протокол

*хЖfril
16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125)

БЕГ 2ОО м (ручноЙ хронометраж)
ДЕВУШКИ до 16 лет (2ОlО-2О11 гг. финал О9.О2.2О25 г. r. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера
1

2

з

4

5

6

7

в

9

10

11

t2

1з

14

15

16

17

1в

19

20

21

21,

2з

1

1

2

1

2

2

2

2

3

КРИВОРУЧКО ВЕРОНИКА

ДМИТРИЕВА СОФЬЯ

ПОЛТАВСКАЯ ЕКАТЕРИНА

ИВАНОВА ЮЛИЯ

ПИЩУЛИНА ВИКТОРИЯ

ДРИБНИЦА АЛИСА

ЗДИБЕЛЬ ВАJlЕРИЯ

ЛЮБИМОВА ЕВА

КДЙГДРОДОВА КАРИНА

АНДРЕЙЧЕНКО ЕВГЕНИЯ

ШИМЧУК ОЛЕСЯ

ЩЕРБАК ЕВГЕНИЯ

СОЛОДИЛОВА НИКОЛЬ

ФИЛИППОВА КСЕНИЯ

БАНАСИНСКАЯ ВАРВАРА

МАМЕДОВА МИЛАНА

МУРТАЗАЕВА АЙШЕ

БУЦХРИКИДЦЕ ВАРВАРА

ТАРАЗЕВИЧ АНГЕЛИНА

ТРАНДАФИЛОВА ВИОЛЕТТА

РОДИНА ОКСАНА

юнси линА
ПОЛИЩУК ПОЛИНА

ЧИЧУЛИНА МАРИНА

ГЛАВНЬ!Й СУДЬЯ
СС1К, г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТДРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

АлуштА

ялтА
кЕрчь

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

ялтА
СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

1 юн. ЕВПАТоРИя

з кЕрчь

з джАнкоЙ
З СИМФЕРОПОЛЬ

1 юн. ЕВПАТоРИя

1 юн. сИМФЕРоПоЛЬ

1 юн. сИМФЕРопоЛЬ

2 юн. сИМФЕРоПоЛЬ

1 юн. сИМФЕРоПоЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

2 юн. сИМФЕРоПоЛЬ

З ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

1 юн. сИМФЕРопоЛЬ

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

дюкФп
СШОР по л/а N9 2

дюкФп
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

сш

дюкФп
дюсш

СШОР по л/а N9 2

сш
СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

26,9 2 15+5

28,t 2 13+5

28,4 2 11+5

28,5 3 9

28,6 з 8

28,8 3 7

29,2 3 6

29,3 3 5

з0,2 3 4

З0,6 1 юн. 3

30,7 1 юн. 2

30,8 1 юн. 1

З0,9 1 юн.

З2,2 1юн.

32,5 2 юн.

З3,5 2 юн.

ЗЗ,7 2 юн.

3З,9 2 юн.

З4,9 2 юн.

З5,1 3 юн.

З5,6 3 юн.

35,6 З юн.

36,0 3 юн.

DNF

дороховА А.А.

ФилипЕнко в.в.

гуцуляк А.и.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

гуцуляк А.и.

потАповА д.А., сжовА в.в.

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.

дЕрюгин Е.д.

овчинников в.в.

гуцуляк А.и.

БЕрдышЕв г.в.

тр.бр.сЕЛИЦКОЙ с.с.

кудря т.г.

тр.бр.сЕЛИЦКоЙ с.С.

тр.бр.СЕЛИЦКОЙ С.с.

лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

мАмутовА г.А.

тр.бр.сЕлицКоЙ с.с.

мАмутовА г.А.

ивАновА и.и.

дЕрюгин Е.д.

БЕрдышЕв г.в.

ивАновА и.и.

з0.01.10

0в.07.10

16.06.11

15.06.11

22.0в.11

22.02.tL

1з.02.11

24.11.10

0з.11.10

11.05.11

27.05.11

12.05.10

L7.07.tL

22.01.10

1в.12.11

1в.05.11

21.09.11

02.12.10

1з.02.11

13.11.10

2з.11.10

22.L2.1o

2в.05.10

22.07.t0

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

джАнкоЙ дюсш
л/а N91



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

.q 
р:, ф,ъi ý"ý # #Ж Жý F*$ 

-ý:

ПервенGтво Респуб лики KpblM

(круг 2ОО м, ручной хронометраж)

8хж"ж}ýъжfi
по легкой атлетике в помеIцении (юночrи, девушки до 16 лет} (N9 ЕКп 0551-2-9125)

итоговый протокол

финал О8.О2.2О25 г.

БЕГ 4оо м
дЕвушки до 16 лет (2О10-2О11 гг.р.) г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера
1

2

3

4

ДАЦЕНКО КРИСТИНА

ДМИТРИЕВА СОФЬЯ

ЛУКЬЯНОВА АНАСТАСИЯ

КУЗНЕЦОВА МАРГАРИТА

5 ТРОФИМЧУК ЕКАТЕРИНА

6 ПАВЛЮК МАРИЯ

7 АНДРЕЙЧЕНКО ЕВГЕНИЯ

В ЛЮБИМОВА ЕВА

9 ОМЕЛЬЧУК ОЛЬГА

10 полтАвскАrl ЕкАтЕринА

11 прокоФьЕвА кАмилА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ секретАрь
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

1 юн. ЕВпАТоРИя

1 ялтА

1 юн. ЕВпАтоРИя

2 СИМФЕРОПОЛЬ

2 СИМФЕРОПОЛЬ

2 кЕрчь

2 юн. ялтА

25.02.11

0в.07.10

15.01.10

2в.Oв.10

25.1 1.1 1

24.0в.10

11.05.11

24.1,1,.1,0

17.06.11

16.06.11

05.0в.10

1

1

2

з

ЕВПАТОРИЯ

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н

сш

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо

сш

СШОР по л/а N91

сш

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

дюкФп
СШОР по л/а N91

1:00,8

1:0З,5

1:05,0

1:05,7

1,:07,4 3

t:07,6 З

1:0В,4 З

1:09,6 З

1:10,5 3

1,:tL,2 1 юн.

1:25,8 З юн.

2

2

3

з

15+5 КУДРЯ Т.Г.

13+5 ФИЛИПЕНКо В.В.

11 тр.бр.СЕлИЦКОЙ С.С.

9 зАжровА и.н., зАжров д.н.,
гуцуляк А.и.

в овчинников в.в.

7 вАсюков к.в., АБрАмов ю.с.

6 овчинников в.в.

5 тр.бр. СЕЛИЦкОЙ С.С.

4 тр.бр.сЕлИЦКоЙ С.с.

з гуцуляк А.и.

пятых А.в.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

ПервеНствО РеспубликИ КрыМ по легкой атлетике в помеIцении (юноши, девушки
итоговыЙ протокол

(круг 2ОО м, ручной хронометраж)

ji}'ф&*ýffiffiffiý*g-Ё
ýпыт и тF*,ýицкн
нА cýy}i(ýy рФсG}*и

до ,| б лет) (Nэ ЕКП 055'| -2-9125|

БЕГ 8оо м
дЕвушки до 16 лет (2ОlО-2О11 гг финал о9.о2.2о25 г. г. Симферопол лlа уtанеж им. Т. Коонева
3анятое
место Фамилия, имя Дата

Dождения
3аявл.
DазDял

Территория Организация
веломство 3абеги Финал Вып.

DазD.
очки Ф.И. О. тренера

16 лет (2О

3

4

5

6

7

ПАВЛЮК МАРИЯ

КУЗНЕЦОВА МАРГАРИТА

ЗАЙЦЕВА ВАЛЕРИЯ

ТРОФИМЧУК ЕКАТЕРИНА

ГУДЕНКО ЮЛИЯ

ШИРЕЕВА АНАСТАСИЯ

МОСЯКИНА АJlИНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ССlК г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТАРЬ
CCBlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

24.0в.10

2в.Oв.10

з 1.01.10

25.1 1.1 1

01.06.11

17.11.10

0з.12.10

1

3

2

1 юн.

2

3

з

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ
р-н
СИМФЕРОПОЛЬ

ЕВПАТОРИЯ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

кЕрчь

СШОР по л/а Na1

кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо
СШОР по л/а N91

сш

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а Na 2

дюкФп

2:29,9 2

2:З2,L 2

2:З4,5 2

2:40,2 з

2:42,4 З

2:4В,6 1юн.

2:54,В 1юн.

15+5 вАсюков к.в., АБрАмов ю.с.

1З+5 3АЖРОВА И.Н., ЗАЖРОВ Д.Н.,
гуцуляк А.и.

11+5 СВИДЕРСКАЯ В.А.

9 овчинников в.в.

в свидЕрскАя в.А.

7 лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

6 гуцуляк А.и.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

1

2



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КР Ы М С КАЯ РЕС ПУБЛ И КАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ВГКОЙ АТЛ ЕТИ КИ,,

,,i}'. фý*${}$iýffifr-ýý-

ýýъýж;ж?tжtr
16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125|первенство Республики Крым по легкой атлетике в помещении (юноцjи, девушки до

БЕГ 15ОО м (круг 2ОО м, ручноЙ хронометраж)
ДЕВУШКИ ао 16 лет (2О10-2О11 гг.р.)

итоговыЙ протокол

финал О8.О2.2О25 г. г. Сиttферополь, л/а манеж и}t. Т. Корнева
3анятое
место

з

4

ПАВЛЮК МАРИЯ

ПОДОРОЖКО ЕВА

мосякинА мlинА
ВОЛОСЕНКО ПОЛИНА

глАвный судья
CGllq r. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТДРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

24.0в.10

1в.12.10

0з.12.10 3

З0.05.11 2 юн.

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ Р-Н

кЕрчь

ялтА

СШОР по л/а N91

кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо

дюкФп
СШОР по л/а N91

5:25.6 З

5:42.3 3

5:50.4 1 юн.

6:11.5 1 юн.

Ф.И. О. тренера

15 вАсюков к.в., АБрАмов ю.с.

1з зАхАровА и.н.

11 гуцуляк А.и.

9 пятых А.в., АБрАмов ю.с.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ ДТЛГТИКИ' ,{} фЪжi#flým#н-$ъ-

ýýъх#-ýж?ýfrх
девушки до 16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125|

БЕГ Зооо м
ДЕВУШКИ l

Первенство Республпки Крым по легкой атлетике в помещении (юноши,

итоговыЙ протокол
(круг 2ОО r.r, ручной хронометраж)
to 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)до 1б лет гг.р. нал о9.о2.2о25 г. г. Симферополь, л/а манеж им. Т. Корнева

3анятое
место Фамилия, имя !ата

Dождения
Заявл.
DазDял Территория Организация

ведомство 3абеги Финал Вып.
разD.

очки Ф.И. О. тренера

2

з

МАМКИЧЕВА ВЕРОНИКА

ПОДОРОЖКО ЕВА

ВОЛОСЕНКО ПОЛИНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllQ г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЬ!Й СЕКРЕТАРЬ
ССВК r. СИМФЕРОПОЛЬ

26.0в.12 крАсногвАрд. р-н

1в.12.10 2 симФЕропольскиЙ р-н

з0.05.11 2 юн. яЛТА

сш
им.И.В.СТАЦЕНКО

кспуор
им.Л.Ф.ЯРоВоГо

СШОР по л/а Na1

t2:22,4

72:32,5

1З:2З,8

з

1 юн.

1з

11

кАрпЕнко и.А.

зАхАровА и.н.

пятых А.в., АБрАмов ю.с.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛВГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

ОПЫТ И ТРАДИЦИИ
НД СЛУЖЕУ РОССИИКрым по легкой атлетике в помещении (юноши, девущки до 16 лет) 1tlэ ВКп rissi -iýizbi ---"-"

итоговый протокол
ЭСТАФЕТА 4Х2ОО м (ручноЙ хронометраж)
ДЕВУШКИ до 16 лет (2ОlО-2011 гг.р.) финал о9.о2.2о25 г. г. Сит..rферополь, л/а манеж и}l. Т. Корнева
Занятое
место

Команда/ Фамилия, имя
участника

,Щата
DожIlения

Заявл.
оазпял Территория Организация

Ведомство 3абеги Финал Вып.
DазD.

очки Ф.И. О. тренера

ГБУ ДО РК 'СШОР по легкоЙ атлетике N91"
СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

дюкФп
дюкФп
дюкФп
дюкФп

сш
сш
сш
сш

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

1:5Зr7

1:55,О 2

2

2

2

2

1:58,9 З

3

з
з
з

1:59,6 З

з
3

3

з

2zO7,5 1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

1 юн.

2

2

2

2

2

з0+5

потАповА д.А., суховА в.в.
ФилипЕнко в.в.
ФилипЕнко в.в.

дороховА А.А.

26+5

АгАповА и.н., БоговАровА г.д.
тр.бр.сЕлицкоЙ с.с.
тр.бр.сЕлицкоЙ с.С.
лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

22

гуцуляк А.и.
гуцуляк А.и.
гуцуляк А.и.
гуцуляк А.и.

1в

овчинников в.в.
кудря т.г.
овчинников в.в.
кудря т.г.

16

тр.бр.сЕлИцкоЙ с.с.
тр.бр.сЕлИцкоЙ с.с.
тр.бр.сЕлицКоЙ с.с.
лЕонов о.н., ивАнтЕЕвА А.А.

2 МБУ ДО "СШОР по легкоЙ атлетике N9 2"

ДРИБНИЦА АЛИСА

ДМИТРИЕВА КРИСТИНА

ДМИТРИЕВА СОФЬЯ
КРИВОРУЧКО ВЕРОНИКА

ЗДИБЕЛЬ ВМlЕРИЯ
ЛЮБИМОВА ЕВА
ОМЕПЬЧУК ОЛЬГА
ИВАНОВА ЮЛИЯ

22.02.71 2 ялтА
0в.07.10 2 ялтА
0в.07.10 1 ялтА
з0.01.10 1 АлуштА

1з.02.11 2 симФЕрополь
24.11.10 2 симФЕрополь
17.06.11 2 симФЕрополь
15.06.11 1 СИМФЕРОПОЛЬ

2 кЕрчь
3 кЕрчь
з кЕрчь
2 кЕрчь

25.11.11 1 юн. ЕВПАТоРИя
22.01.10 1 юн. ЕВПАТоРИя
11.05.11 1 юн. ЕВПАТоРИя
25.02.11 1 ЕвпАтория

|7.07.\t з симФЕрополь
1В.12.11 1 юн. СИМФЕРоПоЛЬ
1В.05.11 1 юн. сИМФЕРоПоЛЬ
17.11.10 з симФЕрополь

МБУ ДО г. Керчь "ДЮКФП"
ПИЩУЛИНА ВИКТОРИЯ
ЗЕЛЕНИНА МАРИЯ

ШИМЧУК ОЛЕСЯ
ПОЛТАВСКАЯ ЕКАТЕРИНА

22.0в.11

01.0в.11

27.05.t1
16.06.11

4 МБУ ДО "СШ г. Евпатория"
ТРОФИМЧУК ЕКАТЕРИНА

ФИЛИППОВА КСЕНИЯ

АНДРЕЙЧЕНКО ЕВГЕНИЯ

ДАЦЕНКО КРИСТИНА

СОЛОДИЛОВА НИКОЛЬ
БАНАСИНСКАЯ ВАРВАРА
МАМЦОВА МИЛАНА

ШИРЕЕВА АНАСТАСИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ССlК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТАРЬ
ССВlq г. СИМФЕРОПОЛЬ

МБУ ДО "СШОР по легкоЙ атлетике N9 2"

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫ МС КАЯ Р ЕСПУБЛ И КАНС l(AЯ ФЕДЕРАЦИЯ Л ЕГКОЙ АТЛ ЕТИ КИ,,

ПервенствО РеспубликИ Крым по легКой атлетике в помеIцениИ (юноlли, девушки до 16 лет) (М
итоговыЙ протокол

,,1* i;;,, фfl',,ý {hffi ffi ffi€Чi'
ýпьхт и трАý}пции
HJt Glтужýу рýý*нж

Екп 0551-2_9125)

БЕГ с барьерами 60 м (О,762 м, ручной хронометраж)
ДЕВУШКИ по 16 лет (2ОlО-2О11 гг.р.)

забеги о8.о2.2о25 г.
финал о8.о2.2о25 г. г. Сишферополь, л/а манеж ии. Т. Корнева

Занятое
место Фамилия, имя .П,ата

Dохllения
3аявл.
DазDял

Территория Организация
ведомство 3абеги Финал Вып.

разр.
очки Ф.И. О. тренера

1

2

3

4

5

6

7

в

9

ИВАНОВА ЮЛИЯ

КОПЬlТИЧ ЕКАТЕРИНА

БАРСЕГЯН КАРИНА

ЛЮБИМОВА ЕВА

ХОМЕЧКО АРИНА

ЧИЧУЛИНА МАРИНА

РУДЮК МАРГАРИТА

МЯЧЕВА МАРЬЯНА

РОДИНА ОКСАНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СС1& г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТДРЬ
ССВ& г. СИМФЕРОПОЛЬ

15.06.11

2з.10.11

26.0в.10

24.1 1.10

14.07.10

22.07.t0

0з.01.10

15.01.11

2з.1 1.10

1

2

2

2

1 юн.

3

3

з

3

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

СИМФЕРОПОЛЬ

Армянск

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

сАки

Армянск

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N9 2

дюсш

СШОР по л/а Na1

сш

дюсш

СШОР по л/а N91

2

2

2

2

3

3

з

1 юн.

1 юн.

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

9,2

9,3

9,7

9,9

|0,4

10,7

10,9

11,1

12,0

15+5 ЛЕоНоВ о.Н., ИВАНТЕЕВА А.А.

1з+5 копытич А.л., копытич д.л.

11+5 тр.бр. сЕлИцкоЙ С.С.

9+5 тр.бр.сЕлицкоЙс.с.

в копылов с.в.

7 ивАновА и.и.

6 дмитрЕнко н.н.

5 копылов с.в.

4 ивАновА и.и.



,ьrмсхая Р9спублн ханская
,ёДеРа{ЛgЛеrfiОU 
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- 

:

aTnёIяfir{ ..,,,,,li]r,',l,i,',i;,ll','a',,:',,'',Jf ,,,,,

м и н истЕрство спортА рЕспуБ лики KPblM
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯЛЕГКОЙ ДТЛЕТИКИ,,

Первенство Республики Крым по легкоЙ атлетике в помецlении (юночrи, девушки до 16 лет)

итоговыЙ протокол

о8.о2.2о25 г.

ii', фffi#tffi$ffifuфY
ýпыт и трJцýкцик
к;\ ý.пу}кýу F$týи}t

(Nэ ЕКП 055,|-2-9125)

прыжок в высоту финал г. Сиttферополь, л/а манеж им. Т. Корневаки 16 лет (2оlо-2о11 гг,
Занятое
место Фамилия, имя .П,ата

Dождения
Заявл. ТeppитopияlT:Ёxж]l,zo|l,zs|l,зo|l,зs|l,аo|,'ffi Лучший l Вып.

резVльтат l ou.o.
Dазояд очки Ф.И. О. тренера

1

2

3

4

5

6

7

в

ЖЕРДЕВА ЕКАТЕРИНА

ДМИТРИЕВА
кристинА
МЯЧЕВА МАРЬЯНА

ВЕРЕТА ВЕРОНИКА

МИРОШНИЧЕНКО
АннА
РУДЮК МАРГАРИТА

ШИМЧУК ОЛЕСЯ

ХОМЕЧКО АРИНА

21.11.10

0в.07.10

15.01.11

20.01.11

з0.05.11

03.01.10

27.05.tL

14.07.10

2

2

3

з

3

3

3

1 юн.

сАки

ялтА

Армянск

кЕрчь

сАки

сАки

кЕрчь

Армянск

сш

СШоР по
л/а N91

дюсш

дюкФп

сш

сш

дюкФп

дюсш

0

00

0

0

0

0

0

0

ю(0

0

0

0

х0

х0

0

х0

х0

юс(

0

0

0

х0

)0(0

юс(

}сс(

0

х0

х0

)и0

юс(

х0

)с(0

юс(

}сс(

юс(

юс(

2

3

2

3

з

2

2

1

1

з

2

4

2

1

з

0

1,50 2

1,50 2

1145 з

t,45 з

1,40 3

1rЗ5 1 юн.

1,35 1 юн.

1,30 1 юн.

15+5 МУсТАФАЕВ А.о.

1З+5 ФИЛИПЕНКо В.В.

11 копьlлов с.в.

9 ryцуляк А.и.

в мустАФАЕв А.о.

7 дмитрЕнко н.н.

6 гуцуляк А.и.

5 копылов с.в.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCll& г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
ССВ1& г. СИМФЕРОПОЛЬ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



министЕрство спортА рЕспуБлики KPblM
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИl(AНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

i: :, фЖ,{.}t fl"ý НiТflsчЪ-

Первенство Республики Крым

прыжок в мину

firж,жrý?жil
по легкой атлетике в помеtцении (юночlи, девушки до 16 лет) (N9 ЕКп 0551-2-9.125)

итоговый протокол

финал 08.О2.2О25 г. г. Симферополь, л/а пrанеж им. Т. КорневаВУШКИ до 16 лет (2О10-2О11 гг
3анятое
место Фамилия, имя Дата

рох(дения

q
d) с)цббо-
с)

Территория Организация
Ведомство

Результаты
Лучший

результат

Вып.

разр.
очки Ф.И. О. тренера1 2 .>

4 5 о

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ЖЕРДЕВА ЕКАТЕРИНА

ДМИТРИЕВА СОФЬЯ

БАРСЕГЯН КАРИНА

МИРОШНИЧЕНКО АННА

ГАТТИ ВИКТОРИЯ

РУДЮК МАРГАРИТА

подолянюк
АНАСТАСИЯ
КАРПЕНКО СОФИЯ

ЧИЧУЛИНА МАРИНА

РОДИНА ОКСАНА

ТОКМАЧЕВА АНГЕЛИНА

сАки

ялтА

СИМФЕРОПОЛЬ

сАки

СИМФЕРОПОЛЬ

сАки

СИМФЕРОПОЛЬ

ялтА

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

кЕрчь

сш

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N9 2

сш

СШОР по л/а N9 2

сш

СШОР по л/а N9 2

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

21.11.10

08.07.10

26.0в.10

з0.05.11

16.0з.10

0з.01.10

t7.12.L0

28.02.11

22.07.t0

2з.1 1.10

2з.02.10

2

1

2

3

1

з

з

1 юн.

3

3

3

4,76

4,8з

х

4,57

х

4,t7

4,44

4,t4

з,84

х

з,61

4,86

4,99

4,81

4,81

4,57

4,зL

х

4,01

х

з,62

х

5,00

5,0в

4,94

4,62

4,40

4,4з

4,24

4,25

з,з1

з,60

х

5111

5,08

4194

4185

4166

4,6о

4|ц

4,25

зr84

з,62

зr61

2

2

2

3

3

3

з

1юн.

2 юн.

2 юн.

2 юн.

5,11

4,9L

4,79

4,в5

з,83

х

з,88

з,95

5,03

4,89

4,60

4,71

4,22

х

4,зб

4,2з

5,0з

х

х

4,в2

4,66

4,60

4,25

х

15+5 МУСТАФАЕВ А.о.

1З+5 ФИЛИПЕНКо В.В.

11+5 тр.бр. СЕЛИl-|КоЙ с.С.

9 мустАФАЕв А.о.

8 АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

7 дмитрЕнко н.н.

6 АгАповА и.н., БоговАровА г.д.

5 потАповА д.А.

4 ивАновА и.и.

з ивАновли.и.

2 пучко в.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
CCllq г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ
ССВ& г. СИМФЕРОПОЛЬ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РОО "КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНС}(AЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

первенство Республики Крым по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки до

итоговый протокол

финал о9.02.2025 г.

* о s,Ёъý f; s-\#ж ffifl*ýi-Ё.w у Ъ-,ЧsF ti**$ Ъ-$ф- ýi ý ý; ЁЪ Е

ýýЕ,Jеýiжitýý
16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125|

г. Симферополь, л/а манеж и].l. Т. Корневапрыжок троЙноЙ

ЗЕЛЕНИНА МАРИЯ

ТОКМАЧЕВА АНГЕЛИНА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СС1.К, г. СИМФЕРОПОЛЬ

ГЛАВНЫЙ СВКРВТДРЬ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

з

з

2

з

01.0в.11

2з.02.10

кЕрчь

кЕрчь

дюкФп 9,18

СШОР по л/а N91 Х

8,92 в,95 х

х в,6з 8,51

9,07 9,07

в,69 9,02

9118 2 юн.

9,02 2 юн.

гуцуляк А.и.

пучко в.А.

1з

11

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

КИ до 16 лет (201о-2011 гг.

Занятое
место

Фамилия, имя ,Qата
рох(цения

iсOФ(хб
(I, о-
с)

Территория Организация
Ведомство

Результаты
Лучший

результат

Вып.

разр.
очки Ф.И. О. тренера1 2 3 4 А о



Первенство Республики Крым

ТОЛКАНИЕ ЯДРА 3,0 кг

министЕрство спортА рЕспуБлики KPblM
РОО "КРЬlМСКАЯ РЕСПУБЛИlсAНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ,,

по легкой атлетике в помещении (юноши, девушки до
итоговый протокол

финал 08.о2.2о25 г.

i} фж#ffiffiF"$ г
ýýъý"ъ;ýжtнil*

16 лет) (Nэ ЕКП 0551 -2-9125|

до 16 лет (201О-2О11 гг,
г. Симферополь, л/а манеж и}l. Т. Корнева

Ф.И. О. тренера

7,99 1 юн. 15 КОКЧЕ Е.М.
L ИДРИСОВА

джЕмилЕ
2 МИЩУК ВЕРОНИКА

З ТОКМАЧЕВА
АнгЕлинА

4 РОДИНА ОКСАНА

5 КЕЛЬДАЖИЕВА
эвЕлинА

16.10.1 1

19.09.10

2з.02.10

2з.1 1.10

05.08.11

1 юн. ялтА

з кЕрчь

З ЗОЛОТОЕ ПОЛЕ

джАнкоЙ

сш

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

СШОР по л/а N91

дюсш

7,35

7,71

5,59

5,97

х

7,44

7,40

5,48

6,з4

5,68

7,99

7,67

х

6,47

6,з7

7,62

7,76

5,97

5,94

4,24

7,67

6,50

6,26

5,81

6,25

7,69

6,62

6,4з

6,з9

5,67

7|76 2 юн.

6,4З З юн.

6|4L З юн.

6,З7 З юн.

1з потАповА д.д., ФилипЕнко
в.в.
пучко в.А.

ивАновА и.и.

БЕрдьlшЕв г.в.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
ССlК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

глАвныЙ
ССВК, г. СИМФЕРОПОЛЬ

Е.Б. трусов

А.А. ивАнтЕЕвА

*ý/а:",#;:tr":::-ж:оff 
u:"2"

-F'

ы

Фамилия, имя !ата
рождения

i(0ФqбФо-
с)

Территория Организация
Ведомство

oiltlя l(Je
место Лучший

р€зультат

Вып.

разр.
очки1 2 3 4 5 6

р-н


